ולטיפול בעשרות אלפי תיקים מדי שנה (ליווי החקירה המשטרית, בחינת התשתית הראייתית, קבלת החלטה בדבר הגשת כתב אישום או גניזת התיק).¹⁰ כך למשל, השר בן גביר יוכל להנחות את המשטרה ואת יחידת התביעות לבצע אכיפה "מוגברת" ולתת פרשנות רחבה לעבירה העמומה של "הפרעה לשוטרי במילוי תפקידו" (סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז-1977) כלפי המשתתפים בהפגנות נגד הממשלה, כאשר כל מפגין שיתווכח עם שוטר על זכותו להפגין, או שיבקר שוטר על כך שהוא מבצע אכיפה פוליטית, ייחשב ל"מפריע".

• **התיקון המוצע יאפשר לשר לביטחון לאומי ולמשטרה לבצע אכיפה בדרנית של מגבלות על מחאה.** מאחר שהחקיקה הקיימת בישראל היא שריד מהתקופה המנדטורית שנועדה להגביל מחאה, הרי ש"קל" מאוד למשטרה למנוע או להגביל מחאה ציבורית לגיטימית.